



Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 57

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione di Edilizia Residenziale Pubblica nel complesso ex Casali-Battaglia

COMMITTENTE: Comune di Pollenza

IMPRESA: Scisciani e Frascarelli s.n.c., 62029 Tolentino, via C. Rossini 1, P. IVA 00131210437

Registro di Contabilità n. 8 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Francesco Canullo

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						542'402,83	521'200,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
485 13.16.043.00 2	Rivestimento di isolamenti per tubazioni e pezzi speciali ... erna. Rivestimento in alluminio liscio spessore mm 0,6/0,8 SOMMANO mq	8	84	10,00		58,83	588,30	
486 0703.011002	Controsoffitto o controparete in cartongesso e fibra mine ... pera finita. Pannelli a soffitto senza barriera al vapore. SOMMANO mq	8	84	206,60		33,88	6'999,61	
487 np10	Sistema di riscaldamento/raffrescamento a pavimento e sis ... elettrico fil. Maschio 24 v n.10 Fornitura e posa in opera SOMMANO a corpo	8	84	1,00		5'700,00	5'700,00	
488 np17	Satellite di utenza con stazione contabilizzatrice modell ... 252006 Fornitura e posa in opera comprensiva di allacci. SOMMANO cadauno	8	84	1,00		950,00	950,00	
489 0604.013006	Pavimento in piastrelle monocottura. Pavimento in piastre ... nta unita o a colori sfumati delle dimensioni di cm 20x20. SOMMANO mq	8	84	606,56		28,77	17'450,73	
490 0602.002002	Rivestimento con piastrelle monocottura pasta rossa. Rive ... ta. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 20x20. SOMMANO mq	8	85	131,10		27,11	3'554,12	
491 0901.011001	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Ab ... opera finita. Per larghezza del controtelaio fino a mm 85. SOMMANO cad	8	86	30,00		35,43	1'062,90	
492 0901.011003	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di A ... Per la larghezza del controtelaio da mm 101 fino a mm 150. SOMMANO cad	8	86	9,00		44,73	402,57	
493 0901.016	Infissi esterni per finestre e porte finestra in legno di ... finita. E' esclusa la fornitura e posa in opera dei vetri. SOMMANO mq	8	86	50,03		225,61	11'287,27	
494 0905.006005	Vetro camera mm 4-6-4. SOMMANO mq	8	87	51,87		29,23	1'516,16	
495 0601.010003	Intonaco pronto premiscelato per interno. Intonaco pronto ... re per dare l'opera finita.. A base di grassello di calce. SOMMANO mq	8	87	302,87		11,88	3'598,10	
496 1201.002003	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tint ... initura dato a rullo; su pareti e soffitti rasati a gesso. SOMMANO mq	8	88	1'963,28		3,05	5'988,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						59'097,76	
	TOTALE euro						601'500,59	
	Pollenza, 09/10/2017							
	L'Impresa Scisciani Simone							
	Il Direttore dei Lavori							
	RIPORTARE						601'500,59	521'200,00

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						601'500,59	521'200,00
	In data __/__/__ e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 8 per un importo di euro Il Direttore dei Lavori 							56'200,00
	A RIPORTARE						601'500,59	577'400,00